CkBopuoB Anekceun NBaHOBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne43-4/24

Ne42-4/24

Ne44-4/24

Ne45-4/24

Ne25-3/24

Ne46-4/24

Ne48-4/24

Ne49-4/24

Ne47-4/24

Ne50-4/24

Ne51-4/24

Ne52-4/24

Ne52-5/24

Ne55-5/24

Ne54-5/24

Ne56-5/24

Ne59-5/24

Ne60-5/24

Ne62-5/24

Ne63/1-5/24

Ne63/2-5/24

Ne64-6/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNo Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNo CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4O Ckeopuos Anekcen MBaHOBUY

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4o CkeopuoB Anekcen MBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBMY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY
Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY
Yo CkeopuoB Anekcen iBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

29.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

22.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

CBepeHuna

CkBopLoB Anekcen MBaHOBMY

001212

17.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

Bbu3Hec / ponun
Bbu3Hec / ponun

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

TpaHcnopT

Kommepyeckas
HeABUXUMOCTb

KomMepyeckas
HeaBUXNUMOCTb

BbusHec / ponun

Kommepyeckas
HeOBUXUMOCTb

Kommepyeckas
HeaBMXUMOCTb

ObopynoBaHune

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

Kommepyeckas
HeOBUXUMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

BusHec / ponn
BusHec / ponn
BusHec / ponn
BusHec / ponun

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

Kommepyeckas
HeABUXUMOCTb

KomMepyeckas
HeaBUXNUMOCTb

Kommepyeckas
HeABUXUMOCTb

BusHec / ponun

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca



Ne58-5/24

Ne65-6/24

Ne61-5/24

Ne67-6/24

Ne68-6/24

Ne69-6/24

Ne57-5/24

Ne66-6/24

Ne71-6/24

Ne72-6/24

Ne73-6/24

Ne74-6/24

Ne75-6/24

Ne76-6/24

Ne12905/014

4O CkeopuoB Anekcen MBaHOBUY
4o CkeopuoB Anekcen MBaHOBUY

4O CkeopuoB Anekcen MBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBWY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Cot03 «TOproBo-NpoMbILLIEHHAs
nanaTta KocTtpomckon obnactmn»

05.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

25.04.2024

BusHec / ponun
BusHec / ponun

Bu3Hec / nonn

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

ObopyLnoBaHue

Bbu3Hec / ponun

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

TpaHcnopT

Kommepyeckas
HeABUXXUMOCTb

KomMepyeckas
HeaBUXNUMOCTb

Kommepyeckas
HeABUXUMOCTb

KomMepyeckas
HeABUXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABUXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH



	Скворцов Алексей Иванович

