

Скворцов Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скворцов Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		001212			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№43-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	10.04.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№42-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	10.04.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№44-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.04.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№45-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.04.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№25-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.04.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№46-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	23.04.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№48-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	24.04.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№49-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.04.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№47-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.04.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№50-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.04.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№51-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.05.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№52-4/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.05.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№52-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.05.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№55-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.05.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№54-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.05.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№56-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.05.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№59-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.05.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№60-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	03.06.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№62-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.06.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№63/1-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.06.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№63/2-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.06.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№64-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	05.06.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса

№58-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	05.06.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№65-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.06.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№61-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	10.06.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№67-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	13.06.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№68-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.06.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№69-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.06.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№57-5/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.06.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№66-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	24.06.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№71-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.06.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№72-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.06.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№73-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.06.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№74-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.06.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№75-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.06.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№76-6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.06.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№12905/014	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	25.04.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости